



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Eventually ApS

Magstræde 10 A, 2., 1204 København K

CVR-nr. 33 14 89 76

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2019.

---

Rikke Nordentoft Damborg  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Eventually ApS  
Magstræde 10 A, 2.  
1204 København K

Telefon: +45 27 595 595  
Hjemmeside: [www.eventually.dk](http://www.eventually.dk)  
E-mail: [hello@eventually.dk](mailto:hello@eventually.dk)

CVR-nr.: 33 14 89 76  
Stiftet: 3. september 2010  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Thomas Goya Hertz, Formand  
Christian Østerkilde  
Olivier du Pasquier  
Rikke Nordentoft Damborg  
Mads Zangenberg Hansen  
Morten Remmer

### Direktion

Rikke Nordentoft Damborg

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed i form af reklamebureau og eventvirksomhed, markedsføring og branding og dermed beslægtet virksomhed samt formueanbringelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.290 t.kr. mod 15.268 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.536 t.kr. mod 2.715 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>14.289.711</b>	<b>15.267.658</b>
1 Personaleomkostninger	-12.433.274	-11.466.839
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.040	-31.127
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.846.397</b>	<b>3.769.692</b>
Andre finansielle indtægter	154.890	0
Øvrige finansielle omkostninger	-32.503	-280.885
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.968.784</b>	<b>3.488.807</b>
3 Skat af årets resultat	-432.387	-774.246
<b>Årets resultat</b>	<b>1.536.397</b>	<b>2.714.561</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	950.000	2.200.000
Overføres til overført resultat	586.397	514.561
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.536.397</b>	<b>2.714.561</b>



## Balance 31. december

---

Aktiver	2018	2017
Note	kr.	kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.178	7.290
5 Indretning af lejede lokaler	0	2.430
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>39.178</u>	<u>9.720</u>
Deposita	<u>277.672</u>	<u>274.781</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>277.672</u>	<u>274.781</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>316.850</u></b>	<b><u>284.501</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.738.722	4.239.040
Andre tilgodehavender	241.505	1.691.436
Periodeafgrænsningsposter	4.321.823	1.868.081
Tilgodehavender i alt	<u>12.302.050</u>	<u>7.798.557</u>
Likvide beholdninger	<u>3.427.770</u>	<u>5.164.830</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>15.729.820</u></b>	<b><u>12.963.387</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.046.670</u></b>	<b><u>13.247.888</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
6 Anpartskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	6.066.639	5.480.243
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	950.000	2.200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.096.639</u></b>	<b><u>7.760.243</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.218.122	1.761.914
Leverandører af varer og tjenesteydelser	973.821	2.023.783
Selskabsskat	82.388	510.247
Anden gæld	1.675.700	1.191.701
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.950.031</u>	<u>5.487.645</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.950.031</u></b>	<b><u>5.487.645</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>16.046.670</u></b>	<b><u>13.247.888</u></b>
7 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8 <b>Eventualposter</b>		



## Noter

---

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	10.753.561	10.031.755
Pensioner	999.423	1.004.759
Andre omkostninger til social sikring	171.547	151.314
Personaleomkostninger i øvrigt	508.743	279.011
	<b>12.433.274</b>	<b>11.466.839</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	23	21
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	2.430	26.267
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.610	4.860
	<b>10.040</b>	<b>31.127</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	432.388	774.246
Regulering af tidligere års skat	-1	0
	<b>432.387</b>	<b>774.246</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	14.580	14.580
Tilgang i årets løb	39.498	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>54.078</b>	<b>14.580</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-7.290	-2.430
Årets afskrivninger	-7.610	-4.860
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-14.900</b>	<b>-7.290</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>39.178</b>	<b>7.290</b>



## Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.		
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>				
Kostpris 1. januar 2018	86.092	86.092		
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>86.092</b>	<b>86.092</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-83.662	-63.394		
Årets afskrivninger	-2.430	-20.268		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-86.092</b>	<b>-83.662</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>2.430</b>		
<b>6. Egenkapital</b>				
	<b>Anparts- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	5.480.242	2.200.000	7.760.242
Årets overførte overskud eller underskud	0	586.397	-2.200.000	-1.613.603
Udbytte for regnskabsåret	0	0	950.000	950.000
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>80.000</b>	<b>6.066.639</b>	<b>950.000</b>	<b>7.096.639</b>



## Noter

---

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed overfor pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Driftsinventar og driftsmateriel	39 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.738 t.kr.

### 8. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har en verserende sag vedrørende tilbagebetaling af græsk moms. Tilgodehavendet andrager ca. 804 t.kr. og er i årsrapporten nedskrevet til 0 kr. Det er uvist, hvornår sagen afsluttes.

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Huslejeforpligtelser	<u>360</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<u><b>360</b></u>


